CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CAO HỌC

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh sau đại học Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh

Họ và tên: …………………………………….Nam/Nữ:………………... …..…

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………….. Nơi sinh: …………..…………

Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam: ………………..............………………..…

Địa chỉ: (dùng để thông báo kết quả): ………………………...…………………

……………………………………………………………………………….…..
Điện thoại: ……………………………………………………...……………......

1. Bằng đại học:

Năm tốt nghiệp: …………Chuyên ngành:…………….. ………….…….….…..

Tại trường: …………………………………………………….……………...…

Hình thức đào tạo: ………………………..; xếp loại tốt nghiệp: ………………

 (Đối với hệ chuyên tu phải có bằng trung cấp hoặc cao đẳng kèm theo)

2. Bằng đại học thứ 2 (nếu có):

Năm tốt nghiệp: …………Chuyên ngành:…………….. ……………………….

Tại trường: …………………………………………………………………..…..

Hình thức đào tạo: ………..…………..; xếp loại tốt nghiệp: …………..………

3. Diện ưu tiên (nếu có): ………………………….…………………………….

4. Đăng ký tuyển sinh: ……………………….………………………………...

Ngoại ngữ: Tiếng Anh

Chuyên ngành:……………………………………………………………….…...

Hình thức đào tạo: Tập trung:…….;
Không tập trung: ……..

Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh dự thi. Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo trình độ thạc sĩ của Học viện.

………………, ngày ……… tháng ………năm 2021

    Người làm đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Học bổ sung kiến thức dành cho chuyên ngành gần

Dự thi tuyển sinh cao học năm 2021

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh sau đại học Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh

Họ và tên: …………………………………….Nam/Nữ:………………... …..…

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………….. Nơi sinh: …………..…………

Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam: ………………..............………………..…

Địa chỉ: (dùng để thông báo kết quả): ………………………...…………………

……………………………………………………………………………….…..
Điện thoại: ……………………………………………………...……………......

5. Bằng đại học:

Năm tốt nghiệp: …………Chuyên ngành:…………….. ………….…….….…..

Tại trường: …………………………………………………….……………...…

Hình thức đào tạo: ………………………..; xếp loại tốt nghiệp: ………………

 (Đối với hệ chuyên tu phải có bằng trung cấp hoặc cao đẳng kèm theo)

6. Bằng đại học thứ 2 (nếu có):

Năm tốt nghiệp: …………Chuyên ngành:…………….. ……………………….

Tại trường: …………………………………………………………………..…..

Hình thức đào tạo: ………..…………..; xếp loại tốt nghiệp: …………..………

7. Diện ưu tiên (nếu có): ………………………….…………………………….

8. Đăng ký tuyển sinh: ……………………….………………………………...

   ………………, ngày ……… tháng ………năm 2021

Người làm đơn

	HỌC VIỆN CTQG HỒ CHÍ MINH

*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐƠN XIN MIỄN HỌC, MIỄN THI MÔN NGOẠI NGỮ

Kính gửi: Vụ Quản lý Đào tạo, Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh

Họ và  tên (học viên) : ……………….

Sinh ngày, tháng, năm:……………

Cơ quan công tác, địa chỉ:……………………

Điện thoại:                                      Email:

Hiện là học viên Lớp Cao học chuyên ngành (Chính trị học, Chính sách công) khóa 27, hệ không tập trung tại Học viện Chính trị khu vực III

Hiện tại tôi đã có bằng Đại học ngoại ngữ Tiếng…..(Anh, Trung, Pháp, Nga…) hệ (tập trung, không tập trung…) do Trường Đại học ngoại ngữ…… cấp ngày …tháng    năm   (số hiệu bằng:….)

Vậy tôi viết đơn này kính trình Vụ Quản lý Đào tạo, Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh xét cho tôi được miễn học, miễn thi môn ngoại ngữ trong chương trình đào tạo thạc sĩ của Học viện

Trân trọng cám ơn

Đà Nẵng, ngày….tháng     năm 2021

Ký tên